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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Nurse and Midwife Referrals to
the Nursing and Midwifery Council.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

1. The number of nurses your organisation referred to the Nursing and
Midwifery Council in each of the following years: 2019, 2020, 2021, 2022 and
2023.

2. The number of Midwives your organisation referred to the Nursing and
Midwifery Council in each of the following years 2019,2020,2021, 2022 and
2023.

Trust response:

We are unable to distinguish between nurses and midwives.
Our records show both Nurses and Midwives as follows:
2019 -9

2020 -5

2021 -1

2022 -4

2023 -7
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